様式第１号（第５条関係）

平成 年 月 日
岩内町長 上 岡 雄 司 様

住 所 岩内町字

申請者 氏 名 ㊞

電話番号

岩内町移住定住促進補助金交付申請書

岩内町移住定住促進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、本申請の審査を受けるに当たり、岩内町が住民基本台帳、町税の納付状況及

び生活保護の受給状況を調査することを承諾します。

記

１ 交付申請額 ⑴ 引っ越し補助金 円［②］

⑵ 住宅家賃補助金 円［⑤×（ ）ヶ月］

２ 費 用 ⑴ 引っ越し補助金

引越業者への支払額（ ）円×１／２＝
（ ）円①
①と100,000円のいずれか低い額（ ）円②

※千円未満切捨て

⑵ 住宅家賃補助金

１ヶ月の家賃（ ）円
※管理費、共益費、駐車場使用料等を含みます

－住宅手当等（ ）円＝（ ）円③
③×１／２＝（ ）円④
④と20,000円のいずれか低い額（ ）円⑤

※千円未満切捨て

３ 転入日 平成 年 月 日

４ 申請期間 平成 年 月から
（住宅家賃補助金のみ） 平成 年 月まで （ ヶ月間）

（添付書類）
【共 通】
⑴ 住民票謄本
⑵ 誓約書（様式第２号）
⑶ 世帯全員が転入前の市区町村税に滞納がないことを証明する直近の書類
⑷ 雇用証明書（様式第３号）
⑸ 町内会等加入証明書（様式第４号）
⑹ その他町長が必要と認める書類

【引っ越し補助金】
⑴ 引っ越し費用を支払ったことを証明する書類

【住宅家賃補助金】
⑴ 住宅賃貸借契約書の写し
⑵ 住宅手当等の額を証明する書類